EL~INE ALVARES SILVEIRA ROCHA, Prefeita do Município de lndiaporã, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAÇO SABER, que a 
CÂMARA MUNICIPAL APROVOU e EU PROMULGO a seguinte LEI: 

Art. 1 º - Fica a Chefe do Executivo Municipal autorizada a celebrar 
Convênio até o valor de R$ 44.389,60 (quarenta e quatro mil trezentos e oitenta e nove 
reais e sessenta centavos) com a APAE -Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de 
Indiaporã, CNPJ n.º 51.838.803/0001-50, entidade assistencial sem fins lucrativos, 
instalada no município de Indiaporã, tendo por objetivo as ações compartilhadas, visando